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it (R B IYIRR — AN BT — 48, MR AR BLIPR B0, IRl R a5 M PR A
J& T IIBR B W at A R HX RS B e i) el b, ANJE I 5 PR e

2. 90U KT

A 20215 6 H 30 H, RAT NS 2K HIAME Ny 11,937.80 Jiot, £
HNTUT I EA BRI ER, ANJE TSR

3. HoAth B2 TR

A 2021 4 6 7 30 H, AT A HAh SIS T A2 4004% 1R S A1 s 2

HhL: JiTt
=] &
TRAIE 42 530.73
< 306.64
&< 257.65
AR 361.38
Fod 52.15
HAb SRR BE T 1,508.55
IR % 64.57
HoAt MR E A T 1,443.98
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W 2021 4F 6 H 30 H, KAT NHARNUGK I 285 K AT NG E KK fk
R WA G T e AeT SR,

4 HAh i zh 5t

#HE 20214 6 A 30 H, kAT NHABRsh & =448 1,052.53 o6, £
REE A B IR A A AR IR IR 2, ANJE T SRR .

5. HAA 7 TR 508

HE 20214 6 A 30 H, KAT NHABA A T BT KN E N 2,145.41 /5
JG, REFAEIWER SR A TR, BRI T :

Wl TG
ETR
E/\F]
gk | ORE | BB g | smeE | 3Ews | A0 | gk
wE | Hh xz | 1AL
FAEL.
o - s rae | sm |
(A ShIES 446.26 4.98% %% 2016.3 e Al 7=

T LR L 5T

%8 LED &R -
EREARHE: | 1,699.15 | 17.00% | #Et+52il | 2017.10 | BEMORR R AEFE Z\
Fep

&=
o

it 2,145.41

Zi b, WEVEHEJE T LED RoRBRERATIL AR, RRAT NESr= a1 R
DAARHRBE AR BRI B = %, 5RAT A FEE LS E, AT 0%
Begt. AN T 2008 4 7 H, {EMBEA 3,260.86 5T, SE4% 3,260.86 /5
76, FENERESUWRNACUERFEEMERAHT. #HES, SARHENE
BV RBRE A, T EME LR, 2wl A e I 5 AR 5

6. H A AR B < it

B 20214 6 H 30 H, KAT NHABAER B &R0 5E =K 8 A 13,000.00
Jigt, AREAFH, HARRM BT :

Ffz: JI70

2iH PR | R S/ EhH BME | @R

RARAT KEATH | AT 5,000.00] 2020.5.20 | 2023.5.20 3.40%

MAVARAT KEATH | AT 1,000.00| 2020.9.10 | 2022.9.10 3.19%
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2 PEmRE | aRA £ & H EHE | Flk@mE

MAVARAT KB | AT 2,000.00| 2020.10.29 | 2023.10.29 3.45%
MR AT REFE | AT 5,000.00, 2021.1.4 2024.1.4 3.60%
A1 - - 13,000.00

MR P E N RARAT T 2015 4 6 F 2 HRA CRAUF BT INE) 5
TORMLRE, REE R AR, R B BB XS Ak, AT AN SK
KA AR R [, AN R T A d sl R H U B e ) g i o~ AR
FUER B, AR TSR

g BT, A 2021 4E 6 A 30 H, KRAT AFEA M5 MR RN
454.26 Ji7G, HEIHRENITE T ERARFE 7N 0.39%, Al 30%. KAT
NEGE— R AR R SRR & 8 (BFREERS H, #F
B CODER BT A FNRIESR KAT BT E ) 4% 10 BIAH G K.

(2D BERNEAM SRR, HHRIERREAVERITAZELS
REFVIMR; SaRBEFNEIATLRFERFHEE . T8, URKREY
AR RS EBMFHEFLE, RHARTARGHRBETZEERT B
AT ML b 3 B R DO B SR B A B AR FR Rk i B B, BRI RS =2 I M 5%
Pl 2

WRIERAT NIRBERIBORE, AR ATIZ A, #E 2021 £ 6 A 30 H, &
T ARSI BT R A AR SR AL . BB BOVRHS, HE yRER AR
WALSENE AW SR, SRR E AW S5 T . ShiBb Rl S8+ AT
NFEF LED &Rk bR A SR T A & IR T8 78 10 B IR A5 1 X A1
BB A, 5RAT NEE WS K EMK, BAT NARRHANE N S5 BB
HAADF

LR 5 R AT N e 55 s VI R

MRAERATN 2017 5 9 H 13 HRATH CO-TZS BRI bAoA BR 22
BRI N ED) 5 TR EENHIEY] LED Ron B BINER . A A
B, VR B, RIS NE RN S, MR RMES T |
Y. BEE . Bl W DL RS T R T 55 3 6 I P iR R T 56 P IR R 4
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BNV B E R SEAVEHE AR LED s bt SR A B AR R A =
a RS, AT NS B bR R T 005 T & LED BorBidk %5 &
YE, AT/ AAT NP I, B 2 AN F 2 7 AT 3 1 SR8 TH K
T NIEBAR TS 7

UG, RAT N il B A R T Se R IR L =, BRI3LEL, 8 T Hlger-
M R DORIGEOR . TR BRI E N B ARk 5t SRS AT N
e LS VIR

(2) ATIAEH S AT MR AT BR . 2 AT

WA, BAT AT d A REECR I 7 b R O a0 -

BAT. TG
miH 20214 1-6 A 2020 4B 2019 4E B 2018 4EBF
K6 LED i% B 57 758.94 122.02 2,409.23 1,815.23

FAT NI BARHBCR W R s b EEM T E, FE AT A IS, &
T s AN R 2 AT S AN A R K, ST RAT NSS4 )

(3) i fahRHE R 5 9T Py 32 2800 55 Hicdis

AT TITT

HE 2021.6.30/2021 4% | 2020.12.31/2020 | 2019.12.31/2019 | 2018.12.31/2018

1-6 A FE FE FE

ZISE 11,177.94 9,307.69 9,257.69 6,369.61
RS E 5,546.36 2,876.78 2,888.65 3,497.32
CIECE & 5,631.58 6,430.91 6,369.04 2,872.29
B 4,101.01 5,808.01 8,495.75 7,709.98
1A -25.32 -680.35 946.75 1,000.90

e PLEEGEESF, 2018 45, 2019 FECV & iF, 2020 4EF1 2021 4 1-6 H RLH it
(4) BEFHBESEITZE A W FEAT MV BT W SR DL 2 % g A 5 h
RN E W, BACAIREUER & 1 2511 A 2k

FAT N AT W AFSE R BARMBE LS, M0 BARHAEIE Y] LED s 5E40
BRA BRI BORAN P RO H, RoAT Nl Bt B BB AT ML 55 ERIR &
18, AHRTRAT NHEN LED SBWIBE 40 7r 1537, TSI RAT NILBE 70 37
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FI BRI RE 770 ek, RAT NI 2 B LR BEAE DL 2 Fl 52 3235
Hi LED &7 BRA A 7= s R AR T 28, R0 AT ANPE e EAME T, Wi
4 SE RT3 E RAT N SRS E ST 44 . Bk, RAT NS Sk
B FEANOA RS E M S5 M 3, RAT AT el AR B AR BN B T 45
o

(Z) BARRITEESRVBATAMNAZES, RITAFBATIURAR
o % PR Bt R 2R e b 55 1 BRI

BRI, ARRRATH R E R SR H AT H AN e k3 5 L

HH, KAT AL S B0 S it 0 55 14 % 08 2R minll 55 1 TE 2, BoAkdn
T

(IR RYNE R g GRaN I S ot AE - S

HARRKATHRERSRWHT AN MARBEASREER LB AEH, BT
ANAFAE B B St P b 3 4. IR FE 4 DL K HoAth RAL 3 4 5l 7= i s T

2R 4

HARRKATHRERSRWHT AN AREA R ER LE AR, BIE
TSR R TR &, RAIT ARG R S

3.RFLLIK

HARRKATHRERSRWHT AN MAREA R ER LB EH, &7
NAFAERIIEER BT

4. V)R B AR E AR 1m) £ [ IV 5% ) M R B

HARRKATHRERSRWHTI AN A REA N REER LB AR, &7
N KA 45 A 7] o

5. SR 2 v 5 R L XURG: 365 1o 1) 4 il P o

HARRKATHRERFSRWHBI NN REA R ER LB AR, KT
NANTEAE T S 3 98 3 K HL XU 46 v O & Rl e= o, BRAT AN AEAEE R IR B ¥ 4
W) S 25 R PE A R R A s T, BRI R
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Bfr: JiT

Rt

7 ahRE

e KA

&M

&4 H

B3H

PR
2 %

[ RAT

LERTEAF K

TRAEEZ)
o 2t 7Y

3,900.00

2020.9.4

2020.10.9

2.20%

[ RAT

BERTEAF R

RA SN
Yo 2t Y

4,100.00

2020.9.7

2020.10.9

3.24%

Pl HRAT

SERPEAT K

TRAEEZ)
o 2t 7Y

4,000.00

2020.9.11

2020.10.12

2.80%

[ RAT

LERTEAF K

AT
e

2,500.00

2020.9.21

2020.10.21

1.50%

o [E RAT

SERPEAT K

TRAEEZ)
o 2 Y

4,300.00

2020.10.12

2020.12.14

1.50%

T ERAT

GERTEARR

RAEZ)
Y A

4,200.00

2020.10.12

2020.12.14

4.11%

o [E AT

SERPEAT R

A
e

2,510.00

2020.10.19

2021.1.18

4.30%

T ERAT

GERTEARR

RAEZ)
Y A

2,490.00

2020.10.19

2021.1.18

1.50%

Pl HRAT

SERPEAT R

RA SN
oo 2 7

4,000.00

2020.10.29

2020.11.12

2.73%

PlARAT

SERTEARR

TRAEZ)
Yo 2 A

3,000.00

2020.11.16

2020.12.16

2.80%

[ ERAT

GERTEAR R

A
s

2,510.00

2020.12.7

2021.1.11

1.50%

o [ 4R AT

LERIPEAT K

TRAEZ
Yo 2 7Y

2,490.00

2020.12.7

2021.1.11

3.90%

[ ERAT

GERTEAR R

TRA %)
i

2,499.00

2021.1.6

2021.4.8

1.46%

o [ 4R AT

LERITEAT K

A
Wi

2,501.00

2021.1.6

2021.4.8

4.41%

[ ERAT

GERTEAR R

RA SN
Y2 7Y

5,999.00

2021.2.5

2021.2.22

3.80%

o [ 4R AT

LERITEAT K

A
s

6,001.00

2021.2.5

2021.2.23

1.50%

o [ ERAT

GERTEAR R

TRAEZ)
Yo 2 Y

1,499.00

2021.2.8

2021.3.9

3.80%

hERAT

SERIPEAT K

AT

s

1,501.00

2021.2.8

2021.3.10

3.81%

hERAT

SERIPEAT K

RA TS
Yo 2 Y

4,000.00

2021.3.1

2021.5.6

1.30%

o [ ERAT

GERTEAR R

AT

g2

4,000.00

2021.3.2

2021.5.6

3.08%

hERAT

SERIPEAT K

RA TS

Yo 2 28

1,490.00

2021.3.15

2021.3.30

1.50%

4R AT

GERTEAR R

RAFZN
Yo 2 Y

1,510.00

2021.3.15

2021.3.31

3.70%

ERAT

LERTEAT K

A7)
s

1,499.00

2021.4.15

2021.6.17

4.21%
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RZT5

P RE

eas R

B

&' H

EHH

B
e

o [E RAT

SERPEAT K

AT 3]
257

1,501.00

2021.4.15

2021.6.18

1.49%

[ RAT

LERTEAF K

RA S
Yo 2t Y

1,999.00

2021.4.22

2021.5.27

3.81%

o [E RAT

SERPEAT K

TRAEEZ)
Yo 2 Y

2,001.00

2021.4.22

2021.5.28

1.49%

[ RAT

LERTEAF K

A
s

1,990.00

2021.4.30

2021.5.17

3.51%

o [E RAT

SERPEAT K

TEREE
257

2,010.00

2021.4.30

2021.5.18

3.50%

T ERAT

BERTEARR

RA SN
Y A

2,490.00

2021.5.12

2021.7.14

1.50%

o [E AT

SERPEAT R

AT
i

2,510.00

2021.5.12

2021.7.15

4.20%

T ERAT

BERTEARR

TRAEZ)
Yo 2 A

2,990.00

2021.5.24

2021.6.10

1.50%

T ERAT

ST

RAEZ)
oo 2 7

3,010.00

2021.5.24

2021.6.11

3.80%

PRI ARAT

SERPEAT R

TRAEZ)
Yo 2 A

3,000.00

2021.5.21

2021.8.23

2.49%

T ERAT

GERTEAR R

AT
i

1,990.00

2021.6.21

2021.9.22

3.00%

o [ 4RAT

LERIPEAT K

R 7]
s

2,010.00

2021.6.21

2021.9.23

3.00%

o ERAT

GER AR

TSR
i

992.00

2021.6.29

2021.7.13

1.50%

o [ 4RAT

LERIPEAT K

A
Wi

1,008.00

2021.6.29

2021.7.14

3.60%

T ARAT

GER AR

RA SN
Y2 7Y

3,900.00

2021.7.14

2021.9.13

2.95%

o [ 4RAT

LERIPEAT K

TRA %)
e

3,001.00

2021.7.15

2021.10.14

3.00%

o E AT

GER AR

TRAEZ
Yo 7Y

2,999.00

2021.7.15

2021.10.15

3.00%

T

GERIEAR R

AT 3]
257

3,000.00

2021.8.4

2021.11.2

3.00%

AT

SERIPEAT K

RA TS
Yo 2 Y

4,000.00

2021.9.8

2021.12.9

2.95%

P ARAT

GERIEAR R

AT )
s

4,500.00

2021.9.26

2021.10.10

2.50%

hERAT

SERIPEAT K

RAT]

Yo 2 28

3,300.00

2021.9.27

2021.12.28

1.30%

o [ ERAT

GERTEAR AR

RAEZ)
Yo 2 Y

3,300.00

2021.9.29

2021.12.30

1.30%

AT

KT 5

DRAS i i

g2

5,000.00

2020.5.20

2023.5.20

3.40%

Pl HRAT

KT 5

DRAS i
Yo 2 Y

1,000.00

2020.9.10

2022.9.10

3.19%
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2y | RN | BRE | e | A | EMA | Tt
RARYT | KB %éﬁ; 1,000.00 | 2020.10.27 | 2021.1.20 2.80%
POHRAT | KA ﬁ;’;g 2,000.00 | 2020.10.29 | 2023.10.29 | 3.45%
POIARAT | RHT %;;;5 5,000.00 | 2021.1.4 2024.1.4 3.60%

FAT NAER T FAT R EF 2 RWH AT H ZEAH e s L = H i
SUIPR PAY I R 1) < ™ il 5 3 B AR A8 P 7 N P B 5 < SIS F) 45 A A7 ST
RAUF L, A bR TR . AR AU U BORa e (K™ i, AR T
“W iR Al K H X BB R = a7, A& T S5 PR

6. 3R BRI AL AR BE Rtk 5%

BAREATHREFEZRYHATIAN DN HREEREEREILSEH, &AT
NATEAES BT Rk 55 IS T .

7.5& R %%

HARRKATHREFESIWHI AN AREAMREER L EH, KIT
ANAFAE NF R L/ 55 ST

MR IR S M3 (BRI B ERHE, KAIT AR RATH
KEFSRWH (20214 3 H 4 H) w751 HED 2020 45 9 A 4 HEZ 2 A% 787k
BEWHEH, KA AAIEAE B 92 5400 52 0 55 M 53R K 2R 4 minll 45 1 15
o

(1) XHHREE AT NELERM AN B HERERREREAR, MRS
B, HRWE ERATAEELS S, RESEEMR, HUAERTRET
(HFSBRREHZERSKRTFEEFHREWHE) e “FEEEE” ,
R, HHARERAHIIE

MRAE AR 2 55 2 mIIR B BB S AS B o 32 b R 2 55 o Al S A U
gzl LRGSR B ROLE A EENFIEE L 55 L 2 55k
» HAEZNE S AR SR LA AL IR . ARV H R G. K
RS PUTEERMBR TR, HIER SIS NE S RIEEIES R SIE

o

ar

ot
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fRk55. 2021 4 3 H, WHARRFSAFNLEWEN S “ 25 ims) LM
W RIE S AL TUH, EZREET B AT 55 IR SS 1N R E fAURE AN
L R WF R T, ERRERKNERT, ARIFREE L EyizdeE
PR L RS ER, fFI - uli AR HE & 55 B IR S A U DL A A E AL #R R Ui
FE, 22 PR EL SRR, 2l 2 B SC R HE AR 2 55 28 WA G il
LkSs. BERMFRFRB L ER, WHAS S AR MAIT RS S5TED
LI R N  HAE R AR SRAR OS5, ARIL AR S SF U, AR SS 5 R AT AN
BNV S5 LGy 0%, AFAESEEE AT .

WA (55 B )R 2B W & 1 xR 1T G A5 QU ) 2B Wi /e ) 28 2 A9
E, C ) PR, AEREIIRT AN ERMT &, 2l MaEERR,
SR L A SR P 0 B 22 300 AR AE R 58 AR SR AL AU A2 EL, - PR3 F) 61 i
ERENALES. (O FeaEd, BRAAAN. AL E
R E . Z oG FEZRELRM T GIRSHIEEE” .

2% E, WHARRFAFIA WS LAK I RIT RN E2 SRS ERE
e RAHEW S AR T CHE 5B W 2 1 2 Kk 1 6 2 5T O S 2B W45 7))
FRUER “CreaEE” , EEERIT:

LAEL AR 55 A ml g P SO0 b B S i Re . PR & 55 2 =] 4
A8 AR RL 2k 58 4 T 3 AR 2 595 =] BAT TR0 FH P S B 55 R 55 A il %
RIS, AR HAREE =07 DL E 5 44 AR ZSE M ERATE MR, R
BN RN AT BRI L E T

i

BARKRILEARR S AR L LA BRI RS S AFMT T, A5 HAR
BT HERBATA 5 AN S HA S =05 2 IR R 5 58 S BT Y
AAFAE R 5 HAl 38 =07 Z [ AE HAT N

b prik, SRS S5 A m A IR E RN AR RS AR 55
A R EUIRST BIDRIE,  H AT (R B E B ML 55 AR S 2 550k 55 R AR R AR
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TP 2 B2 55 IS5 B B AL AR B ST AEE R B RN VAN Al &
it B, ZhkE . BRZHIKNHE, ANaT (HS5HENE R
KT Eadraidi cEWHRE) THER “raags” .

ZiERTiR, afzdE, ARPrERImiAN:

LRAT NRFFA BRI 55 R T (BRemlk s HiE, &8
CBNPEAR BT~ A UEZR R AT BTS2 HE 10 BIAHREK

2.5 BARHES RAT NI B WS AFAEBONE VN RIBRNE, RAT N H Bt
FFARBONIREUN S5 Pl e, BAT AR L W 55 VE 088 BT 5 B S

BHANREATERFSRWHAI AN HEZAR b mEEEREERH, KITAA
FAAE O S it DL S 0 95 P 5 B3 e 2R e Rl 55 1% O

4. EERR 2 55 F) AR T 2 W 55 TR Bl LRI N B A R AL Hkalk 55, R
AR RSSO, AHIRL S5 5 RAT N T E LS5 LDy 0%, AFEAEARSSHIIEIE
HMAT N WHARS S A AR RPN 2 B2 55 IR Ss B AL AR L 55
AEER BARN AR FAE T BRRREE G Zoina . [HEZRM
B, AeT (E SR EWZR Rk T 7 G aPr i W) MUE

FRBEH .

=. W8 6. —HRRIT NE TG EKEAEY 9,407.80 /G, B
Ay BRATANIERE AR E I AN, ARBE.

BRIT AT R ARG AR SR B RRGNE, RITARKET
AF ZRAFTFREETHMBREEN, WG LR AR5 177 M
BR, HXRIHMETTR. ERTRIMEEZH, FRHRATARRTAHF. 2
BRARZEWRERBEREHTHHER. &F. HESHH™E, RERAFF
o= IR B SE K e S B iR

EREANM AT NRTZEHF RRAHR L.
EIE-8

ARPTERIMET 1B MZ B
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LB P RAT NS I Ao TR S Rl — I 5k, 1 RAT N30t
P R H LA Y 2

2.8 8 RAT N KL T 2~ w5 S P BGIE . R AGESS . B
A BGEN, RAT NIL T 24 5] B4 wad F 3t s &0 035 B S Bl sk, B
FRAT NS e ml i AR TR A AT S LR E A m, TRRITAK

Hrnwl S e ml g - BARTE O, HUE AE F 3 R A 50 B = (1 77 2R
W, MREHEIT A TR AL & 22

Mk AE A

SAFRAT AR T AT BRATMN LRI | FH5 e
258 3 M P

NARRGEWNARELE, BRELERW RETITR. &8 #
5%, RGEA MR S KR 84 B R

AR RAT NI BN S EX e EAE R Am RS EHFE
EAYE 2 MBS ST 6, ERIT ARL T AR ZHRAFZS
HAT B3 IF R B

FEH A A AERE B, AP AT AR BRI T

(—) MEH BRI F H RGN

MRIE AT N A S T S ol — W S5l IR IR, kAT
NAR G S b= M R

HAr: FiTt

WA 2021.6.30 2020.12.31 2019.12.31 2018.12.31
J = 2 5 9,407.80 9,691.97 10,260.33 10,828.69
i 9,407.80 9,691.97 10,260.33 10,828.69

WE N, RAT NN G o S AL B e, Ot Sh AL AN Bl

SR =4

B H o T i, A&

PERIH G ORAT RS BB TR B e x A Y

M, AR k. 28 BEESS. B 2021 4 6 H 30 H, KITA
PO 5t RS B U R s

[ Aig | | GE SR
o | BFIA | BUERE Ak % BORIER | Ry | H/g®s) | &iIbA#
5 BED (m?> 2R
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o | BRIA | BUERS ARE BORIRE | CRHyY | HUES) | &IEBH
7 2H) (m2) SR
# (2016) gg%zi EH @A
e YIRS | DU NS A | PEIEET | 27,378.13/
1| RATA e %g#fm R R | B 79364 | 2063.3.12 T
02471315 | C o R
# (2016) gg%zi EH @A
e | YIRS | DU NS A | PEIRET | 27,378.13/
2 | RITN e %g#fm R R | B 82099 | 2063.3.12 T
02471345 | 7S o R
# (2016) gg%gi E G 3w A
. WYIm Ay | J o T MR | PR | 27,378.13/
3 | KITA ey %g#f@ B | R 75640 | 2063.3.12 T
0247137 & ”1&2 Y1) BT AL
. (2016) gg%gi ESESRZ:93d5E|
. TINAS | JT | HAEERY | PRLEE | 27,378.13/
AR gg#fw RE gy | mp | 7ss1z | 2083312) R
02471415 | 30 ol e R
. (2016) gg%gi A 2 H
ey | RIS | T | AR | LA | 27,378.13/
S| BOA | g gg#fw mlE (fE| mp | 783es 20833121
02471445 | 310 ol R
H (2016) gg%gi A 2 H
- BINAZ | T | MR | PkEE | 27,378.13/
6| BOA | e QZ#TW mlE iy | mp | 7es1z | 2063312) R
omn%%~"8& ol R
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	第一部分  问询函回复
	一、问题4.根据申报材料，发行人目前无控股股东、实际控制人，本次拟向单一认购对象，公司第一大股东、董事长丁彦辉发行股份募集不超过25,953.00万元，发行完成后，丁彦辉将成为公司的实际控制人。丁彦辉为此出具了相关承诺，“本人承诺通过本次发行最低认购的股份数量能够至少使本人持有艾比森30%以上的股份并获取控制权”；在认购资金来源方面，承诺认购资金来源为自有资金、自筹资金，不存在对外募集、代持、结构化安排或直接、间接使用发行人及其关联方资金的情况。此外，丁彦辉、邓江波、任永红曾共同控制公司，并于20...
	（一）结合本次发行完成后公司股本变动情况、其他股东持股比例及持股计划，包括但不限于一致行动协议、表决权委托等，说明本次发行后丁彦辉以认购下限认购股份是否能够确保其取得上市公司控制权，本次发行是否符合《注册办法》第57条的相关规定
	（二）发行人披露丁彦辉本次认购资金来源包括股权质押融资和外部借款，请结合股权质押、外部借款的具体情况，说明是否存在认购完成后高比例质押或无法及时偿还外部借款的情形，是否存在股权质押和债务风险，并说明拟采取维持控制权稳定的有效措施
	（三）本次发行是否存在发行人或利益相关方提供财务资助或补偿的情形，是否符合《注册办法》第66条的规定
	（四）丁彦辉、邓江波、任永红发布减持计划却未实施的原因，丁彦辉原计划减持却又拟通过本次发行增持的原因及合理性，任永红终止减持计划后又和私募基金签署一致行动协议并转让相关股份的原因及合理性
	（五）结合丁彦辉对其他企业持股情况，说明本次发行完成后，是否存在与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业新增构成重大不利影响的同业竞争、显失公平的关联交易，或者严重影响公司生产经营的独立性的情形

	二、问题5.发行人最近一期末交易性金融资产账面价值为1,403.54万元，其他权益工具投资账面价值为2,145.41万元，其他非流动金融资产账面价值为13,000.00万元等，发行人未将参股公司北京华奥视美国际文化传媒股份有限公司（以下简称“北京华奥”）认定为财务性投资。此外，发行人子公司深圳市艾比森会务股份有限公司（以下简称“艾比森会务公司”）经营范围包括会议会务活动互联网内容制作及传播。
	（一）发行人最近一期末未持有金额较大的财务性投资（包括类金融业务），符合《创业板上市公司证券发行上市审核问答》问答10的相关要求
	（二）若未认定为财务性投资的，详细论证被投资企业与发行人主营业务是否密切相关；结合投资后新取得的行业资源或新增客户、订单，以及报告期内被投资企业主要财务数据情况等，说明发行人是否有能力通过该投资有效协同行业上下游资源以达到战略整合或拓展主业的目的，或仅为获取稳定的财务性收益
	（三）自本次发行董事会决议日前六个月至今，发行人新投入或拟投入的财务性投资及类金融业务的具体情况
	（四）艾比森会务公司从事互联网内容制作及传播的主要内容，相关业务模式，相关业务占发行人主营业务比例，是否合法合规，并说明其是否属于《国务院反垄断委员会关于平台经济的反垄断指南》规定的“平台经营者”，如是，请说明是否符合相关规定

	三、问题6.最近一期末发行人投资性房地产账面价值为9,407.80万元。此外，发行人还持有多处商务办公用地、办公用地等。
	（一）报告期内投资性房地产科目的具体内容
	（二）发行人及其子公司、参股公司持有住宅用地的具体情况，取得上述用地及相关房产的方式和背景，相关土地的开发、使用计划和处置安排
	（三）发行人及其子公司、参股公司经营范围是否涉及房地产开发、经营、销售等房地产业务，是否具有房地产开发资质等及后续处置计划


	第二部分  补充期间更新事项
	一、本次发行的批准与授权
	二、本次发行的主体资格
	三、本次发行的实质条件
	四、发行人的独立性
	五、发行人的股东、控股股东及实际控制人
	六、发行人的业务
	（一）根据发行人提供的资料并经本所律师核查，补充期间内，发行人及其境内控股子公司取得了如下与生产经营相关的资质证书：
	（二）发行人主营业务
	（三）发行人持续经营情况

	七、关联交易及同业竞争
	（一）发行人的关联方变动情况
	（二）重大关联交易
	（三）同业竞争

	八、发行人的主要财产
	（一）商标权
	（二）专利权
	（三）软件著作权
	（三）主要经营设备

	九、发行人的重大债权债务
	（一）重大合同
	（二）重大侵权之债
	（三）根据发行人提供的文件资料及书面承诺，并经本所律师核查，截至本补充法律意见出具日，发行人与关联方之间不存在重大债权债务，亦不存在为关联方提供担保的情形。
	（四）发行人金额较大的其他应收款、其他应付款

	十、发行人的重大资产变化及收购兼并
	（一）发行人的合并、分立、减资、重大资产变化及收购兼并
	（二）拟进行的资产置换、资产剥离、资产出售或收购等计划

	十一、发行人股东大会、董事会、监事会议事规则及规范运作
	十二、发行人董事、监事和高级管理人员及其报告期内变化
	十三、发行人的税务
	（一）发行人及其子公司享受的财政补贴
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